
UCHWAŁA NR XXXI/190/17
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy Poświętne na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579.) uchwala się co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Poświętne, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: A9EE63FD-9B41-425A-88CA-F767D381F072. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/190/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 31 stycznia 2017 r.

L.p.
Termin
realizacji

Tematyka sesji

1. I kwartał

1. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2017 rok.
2. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na 2017 rok.
3. Informacja z działalności komisji stałych Rady Gminy w roku 2016,
4. Informacja z działalności Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii za 2016 rok.
5. Informacja z wysokości dodatków uzupełniających nauczycieli.
6. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie Gminy za
2016 rok.
7. Informacja z realizacji funduszu sołeckiego w roku 2016.
8. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt.
9. Rozpatrywanie bieżących uchwał.

2. II kwartał

1. Informacja dotycząca zimowego utrzymania dróg.
2. Informacja z działalności Klubu Sportowego za rok 2016.
3. Sprawozdanie ze współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2016r.
4. Informacja z realizacji zadań zawartych w Gminnym Programie Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w roku 2016
5. Sprawozdanie z działalności GOPS-u za 2016 rok.
6. Przedstawienie zasobów Pomocy Społecznej
7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego.
8. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności instytucji kultury za rok 2016 r.
9. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2016 udzielenie
absolutorium Wójtowi Gminy.
10. Rozpatrywanie bieżących uchwał.

3. III kwartał

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2017 roku.
2. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 2017 / 2018.
3. Ocena funkcjonowania szkół za rok 2016/2017.
4. Rozpatrywanie bieżących uchwał.

4. IV Kwartał

1. Informacja o realizacji zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku w
gminie.
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 2016/2017 wynikających
z art. 5a ust. 4 o systemie oświaty.
3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy z analizy złożonych
oświadczeniach majątkowych.
4. Zatwierdzenie taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków.
5. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2018 rok.
6. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na 2018 rok.
7. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2018 rok.
8. Informacja Wójta Gminy z pozyskiwania środków zewnętrznych oraz
zrealizowanych inwestycjach w roku 2017.
9. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz stanie
przestępczości na terenie Gminy.
10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018 i
Wieloletniej Prognozy Finansowej.
11. Rozpatrywanie bieżących uchwał.

Id: A9EE63FD-9B41-425A-88CA-F767D381F072. Podpisany Strona 1




